Fraunceis, John; L 199^b.

Fraunceis, Rd., inst. to Huxham; 100. *See Huxham (Inst.); 83^b.*

Fremington, Sir¹ . . . de Nanstosan, Vicar,—Licence to put out his Benefice to farm, for a year from Michaelmas, to Master Arnald Cotel, Rector of Challacombe; but he was to reside, and serve his Church in person².—"Et concessit idem Vicarius gratis ad Fabricam xxs." (4 Aug., 1312); 73.

Fritelstock Priory [Frithelestoke, MS.],—

Oliver, Prior of: he was old and infirm, and Sir Humphrey, Vicar of Monkleigh, was appointed his Coadjutor—"ita quod de hiis que ad secretam Regularem pertinent Disciplinam Ordinis sui te nullatenus intromittas; volentes et mandantes quatinus hujusmodi curam taliter gerere studeas ut hospitalitatem non teneas in eodem" (10 Nov., 1311); 65^b.

—*Commissio pro Priore de Fritelstocke providendo* :—

Directed to the Abbat of Hartland and to Walter de Setone, Official-Principal,—"ad recipiendum cessionem et resignacionem Fratris Olyveri, Prioris de Fritelstocke, et sibi de vite necessariis ex bonis dicti Prioratus, si opus fuerit, providendum et ordinandum; factaque et recepta cessione hujusmodi, Conventui illius Loci Licenciam eligendi concedendum, Electumque Canonice confirmandum, et Eleccionem minus Canonicam cassandum, irritandum, seu cassam et irritam pronunciandum; et ad providendum

¹ A blank not filled in.

² But the Bishop granted him "Licenciam visitandi Natale suum, ita quod arripiat iter suum citra Festum Beati

Michaelis, . . . et extunc redeat ad dictam Vicariam suam infra duos menses sub pena privacionis."

eidem Prioratui de persona Prioris ydonea, si, prout, et in quantum ad ipsum Dominum fuerit potestas hujusmodi quomodolibet devoluta seu, eciam, attributa; et, eciam, ad omnia alia et singula faciendum et expediendum que in premissis necessaria fuerint vel oportuna. Et super hoc emanavit Commissio conjunctim et divisim (28 Feb., 1322-3); 174.

- Fromund, Master Robert, Prebendary of Chulmleigh,—“promisit, coram Domino, ad Fabricam Ecclesie Sancti Petri Exonie, de dono suo gratuito, dimidium marcam, solvendam in Festis Natalis Domini et Pasche proximo sequentibus, equis porcionibus (2 Sept., 1310); 54^b.—*See* Ashreigney; 72^b.
- Fulford [Foleford, MS.], in Dunsford (q.v.); 100^b.
- Foleforde, Clement de, R. of Widworthy; 37, (*Ord.*) 218, 222.
- Foleforde, Henry de, inst. to Belstone; 181.
- Foleforde, William de, presents to Belstone; *ibid.*
- Fulmyngham, Richard de, (late) Canon of Crediton; 43.
- Fyncham, Adam de, *see* Bosham; 16^b, etc.
- Fyshacre *also*, Fyzsacre, Sir Peter de, Knt., presents to Stoke-Rivers; 42^b: to Moreleigh; 75^b: Patron of the Perpetual Chantry in the latter Church; 70, 75^b.
- Fyshacre, Peter de, R. of Stoke-Rivers; (*Ord.*) 218: inst., to Charles; 42^b, (*Ord.*) 222^b, 224^b, 225: inst. to Kentisbury; 85^b, 129.
- Fishacre, Robert de, inst. to Abbotskerswell; 157^b, (*Ord.*) 243.

G.

Gale, Geoffrey de la,—*Litera super Libertate Nativi*:—

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod nos, Walterus, etc. dedimus et concessimus Magistro Galfrido de la Gale, clerico, Ricardum de la Gale, filium Edwardi de la Gale, nativum nostrum, cum tota sequela sua et omnibus catallis suis; ita quod nec nos, nec Successores nostri aliquid jus vel clameum, seu eciam servitutem in dicto Ricardo petere poterimus, seu poterunt, in futurum.—In cujus rei, etc.—Datum apud Buffestriam [*Buckfast Abbey*], viij Idus Septembris, Anno Regni Regis Edwardi, filii Regis Edwardi, ix^o (6 Sept., 1315); 109.

- Galfridus, Thomas, de Hochelonde, inst. to Sidmouth; 52^b.
- Galmetone (*also* Galmatone), John de, inst. to Tawstock; 85^b, (*Ord.*) 234^b: *see* Arundelle, John de; 115^b.
- Galmetone, William de, inst. to Harpford; 181.
- Gamboun, Walter (of Morestone), presents to Bondleigh; 117.—A Walter Gambon or Cambon, “de Blakepole” is mentioned; L 212, 212^b.
- Garlaunde, Henry de, Canon of Chichester, does homage to the Bishop “de tenementis que tenet in Prestone per feodum militare; 49.
- Garras, in St. Mawgan-in-Kerrier; (*see* page 4, note 3).
- Gatecombe, Elias de, inst. to the Chantry at Moreleigh: 70.

Gatepathe ("Herpathe," fol. 51), Henry de, inst. to Beaford; 47^b, (*Ord.*) 224^b, 225^b, 226.

Gatepathe, Ralph de, *see* Lawhitton (*Inst.*); 74.

Gavastone, Peter de, Earl of Cornwall, *see* Cornwall.

Georgeham [*Ecclesia de Hamme, MS.*],—

The Bishop writes to the Archdn. of Barnstaple: "Quia nos Sequestrum in bladis et bonis mobilibus Rectoris, . . . in Sanctuario ipsius Ecclesie inventis et non distractis, et in fructibus et obvencionibus altilagii ipsius Ecclesie perceptis et percipiendis, auctoritate nostra, et ad Mandatum Regium nobis inde directum per vos sequestratis, relaxavimus, vobis mandamus quatinus, dictum Sequestrum . . . pro relaxato habentes, ipsum de eisdem bonis libere disponere permittatis; proviso, tamen, quod debita, si in aliquibus de quibus vobis constiterit nobis aut Ecclesie nostre Exoniensi teneatur, de dictis bonis vel aliunde de die in diem leventur canonice et solvantur (13 Nov., 1311); 65^b."

Germeyn, Ralph, collated to the Precentorship; 32, 35^b.

—In an Action between Germeyn, the plaintiff, and Wm. de Nywenham, clerk, defendant, the Bishop commissions Masters Richard de Morcestre and Robert de Stapeldone, Canons of Exeter, and the Official of the Archdn. of Barnstaple, to represent him (5—the Nones of—Sept., 1310); 55. Germeyn was, also prosecutor in another case, and William de Venella, clerk, defendant: a similar Commission (same date), *ibid.*